
 

  

  

 

 

 29 settembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.3. Rivista di proprietà dell’Ateneo: “Dimensioni e Problemi della Ricerca 
Storica” – passaggio della diffusione dalla modalità cartacea alla modalità 
on line 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 311/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la delibera n. 438 con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella 
seduta del 20.12.2021, ha approvato il Bilancio unico di Ateneo di previ-
sione annuale autorizzatorio dell’anno 2022; 

• Visto l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Storia, Antro-
pologia, Religioni, Arte, Spettacolo del 26.07.2022, relativo all’approva-
zione del passaggio dalla modalità cartacea alla modalità telematica della 
rivista di proprietà dell’Ateneo “Dimensioni e Problemi della Ricerca Sto-
rica”; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

il passaggio dalla modalità cartacea alla modalità telematica della rivista di 
proprietà dell’Ateneo “Dimensioni e Problemi della Ricerca Storica”, 
iscritta al numero 477/2000 del Registro Stampa del Tribunale di Roma. 

Le spese relative all’acquisto di contributi unificati utili per l’aggiornamento 
delle modifiche intervenute presso il Registro Stampa del Tribunale Civile 
di Roma ammontano a € 100,00 e graveranno sul conto A.C. 17.01.010.010 
- Imposte sul registro - UA.S.001.DUF.ARAI.AGP, Bilancio Universitario 
2022. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


